
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

23 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

24 квітня 2018 року                          с.Судилків                                № 5 

 

 

Про внесення змін до структури та чисельності 

виконавчих органів Судилківської сільської ради 

та її апарату 

 

 

 Керуючись статтями 26, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. З 01.05.2018 року внести зміни до структури та штатної чисельності 

виконавчих органів Судилківської сільської ради та її апарату, а саме: 

- з відділу освіти, культури, молоді і спорту та туризму Судилківської сільської 

ради вивести посаду методиста - 2(дві) штатні одиниці; 

- з відділу освіти, культури, молоді і спорту та туризму Судилківської сільської 

ради  вивести посаду методиста з виховної роботи  –  2(дві) штатні одиниці. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  головного бухгалтера 

Лабунець О.П.  

  

 

 

 Сільський голова         Т.М.Котик 

 

 


